PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2019                                                                                                        № 146
пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы
Даровского городского поселения Даровского района

Кировской области от 13.11.2015 № 212
В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями), пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области и письмом финансового управления администрации Даровского района от 04.10.2019 № 277-02-01, Даровская городская Дума Даровского городского поселения РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 13.11.2015 № 212 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее - Решение), а именно:
1.1. В подпункт 3.2. пункта 3. слова «1 процент» заменить на текст следующего содержания: «1,2 процента в 2020 году, 1,6 процента в 2021 году, 2 процента в 2022 году».
1.2. Пункты 4, 5, 6 решения считать утратившими силу.
2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель
Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	И.о. главы Даровского

городского поселения

                                        И.В. Рожкин